



Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap (HIHS)

Verksamhetsberättelse 2024.

Styrelsen för Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2024, det 34:e i HIHS historia.

HIHS funktionärer:

Vice ordförande	Olov Nilsson Sträng	Bollnäs
Sekreterare	Anders Skoglund	Hudiksvall
Kassör	Owe Flodin	Korskrogen
Ledamöter	Sune Nordh	Söderhamn
	Leif Styrman	Hudiksvall
	Christer Stridh	Hudiksvall
Suppleanter	Esbjörn Lindgren	Söderhamn
	Erik Wiger	Järvsö
Revisor	Ingvar Thuresson	Hudiksvall
	Tore Tjärnberg	Hudiksvall
Valberedning	Anders Svensson	Söderhamn
	Jan-Erik Flink	Bollnäs
	Lars G Andersson	Hudiksvall

Vid årsmötet den 20 februari 2024 på Järvsöbaden saknades det kandidater till **ordförandeposten** efter Lars Hedlund så vice ordförande Olov Nilsson Sträng får fortsätta att leda våra möten. Även **kassörssysslan** blev vakant men Owe Flodin accepterade att som adjungerad sköta sysslan men bara på villkor att en ny kassör kan väljas vid nästa årsmöte då han definitivt säger ifrån.

Styrelsen kallades till årets första möte den 6 februari på Hällåsen i Söderhamn och beslöt att minst fem styrelsemöten förutom årsmötet skall hållas under året. I samråd med sponsorn OilQuick utsågs Truls Gisselman, Rehns BK Skidor till mottagare av Hälsingeguldet 2023 och Hugo Nilsson Hudiksvalls IF Skidor till mottagare av Hälsingeguldet Ungdom. Truls fick sin utmärkelse i samband med en bandymatch i Bollnäs och Hugo kom till årsmötet där han mottog sin check och en Hälsingebock. Mottagare av Hälsingegulden 2024 utses efter den 15 januari 2025.

Den 14 maj träffades vi i Bollnäs Stadshus där sekreteraren fick i uppdrag att söka ett nytt webbhotell för hemsidan och kunde rapportera vid mötet **den 20 augusti på Holmen Center i Hudiksvall** att domänen HIHS.se är flyttad till Internetport. Under september månad byggdes en ny hemsida med hjälp av företaget Digipeak och det mesta av kostnaden betalades genom ett bidrag från Sveriges Centralförening för Idrottens Främjandes bidragsfond på 15 000 kr.

Bollnäs Motorklubb var värdar för styrelsemötet på **Eriksnäsbo Motorstadion den 12 november** där deras ordförande och kassör vid en fikastund började med att

presentera föreningens verksamhet och efter mötet tog oss med på en guidad tur genom anläggningen.

Idrottsresan till Gavlehov den 26 oktober blev mycket uppskattad med lunch, handboll och ishockey. Redaktör Christer Stridh har i år kommit ut med fyra intressanta nummer av **Idrottsminnen** som visat sig blivit väl mottagna av medlemmarna och de bibliotek i Hälsingland som fått friex. **HIHS uppvaktade Jättendals IF** vid deras 100-årsbankett den 23 november med diplom, presentkort och Hälsingebock

Föreningen har under året haft en **stabil ekonomi** men kassören oroar sig över att ett ökande antal medlemmar inte betalar sina medlemsavgifter. Styrelsen har därför beslutat att för de som inte betalat sin medlemsavgift vid halvårsskiftet upphör medlemskapet och utskicken av Idrottsminnen tills avgiften åter är betald. I övrigt se den ekonomiska redovisningen.

Årsmötet kommer att hållas den 4 mars i Hudiksvall i kombination med ett Idrottscafé med Lasse Lagerbäck som gäst. Bli årsmötet lyckat kommer det i fortsättningen att arrangeras i samma form och ambulera mellan kommunerna.

Den avgående styrelsen vill framföra ett tack till SCIF och RF-SISU för ekonomiska bidrag och hjälp med utskick samt till funktionärer, medlemmar och inte minst sponsorer för det gångna verksamhetsåret, samtidigt som vi ser fram emot 2025.

Olov Nilsson Sträng, vice ordförande

Anders Skoglund, sekreterare

Owe Flodin, kassör

Sune Nordh, ledamot

Leif Styrman, ledamot

Christer Stridh, ledamot